
Zarządzenie Nr 173/2020 

z dnia 01.10.2020 r.  

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 176/2016 z dnia 02.11.2016 r. z późn. zm.  

 

w sprawie: wprowadzenie zasad obejmowania patronatem honorowym lub udział Rektora      

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, w komitecie honorowym. 

 

Działając na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

(Uchwała Nr 31/2019 Senatu SUM z dnia 31.05.2019 r) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

 

W Zarządzeniu Nr 176/2016 z dnia 02.11.2016 r. z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) § 3 ust. 9 otrzymuje nowe następujące brzmienie:  

„ 9. Na wniosek Rektora, po zakończeniu wydarzenia, które zostało objęte patronatem 

honorowym, organizator zobowiązany jest do złożenia informacji z przebiegu 

przedsięwzięcia”.  

2) w § 4 ust. 1 i ust. 2 otrzymują nowe następujące brzmienie:  

„1. Rejestr wniosków o objęcie patronatem lub udział w komitecie honorowym 

prowadzony jest przez Dział Karier Studenckich i Promocji”. 

 2. Wnioski przekazywane są do oceny formalnej dokonywanej przez Dział Karier 

Studenckich i Promocji Uczelni”. 

3) Załącznik Nr 1 otrzymuje nowe brzmienie, określone w Załączniku Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia.  

§ 2 

 

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 176/2016 z dnia 02.11.2016 r. z późn. zm. nie ulegają zmianom. 

 

§ 3 

 

Treść zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański  

Otrzymują: 

− Prorektorzy 

− Dziekani 

− Z-cy Kanclerza 

− Dział Kontroli i Audytu 

− Inspektor Ochrony Danych  

− AGK 

− a/a 


